СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГЛЕБОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

12 января 2015 года № 86

Об утверждении штатного расписания по муниципальному казенному учреждению "Управление
хозяйственного обслуживания Глебовского сельсовета Фатежского района".

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением главы администрации
№60 от 24.11.2014 года «О создании муниципального учреждения «Управление хозяйственного
обслуживания Глебовского сельсовета Фатежского района" Собрание депутатов Глебовского сельсовета
Фатежского района Курской области решило:

1.Утвердить штатное расписание по муниципальному казенному учреждению "Управление
хозяйственного обслуживания Глебовского сельсовета Фатежского района". Фатежского района Курской
области.(Приложение№1)

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Глебовского сельсовета Волков В.И.